Primum queritur quare post euangelia que supplementum legis sunt et in quibus nobis exempla et precepta uiuendi. plenissime digesta sunt ... (557'2) ... substantiam.

Item Prologus.

Romani sunt qui ex Iudeis gentibus ... (558, 2) ... cohortatur.

Item prologus In Epistolam ad Romanas.

Romani qui in urbe Roma ... ab Athenis. Incipit Epistola ad Romanos.

Paulus Ihesu Xpisti ... (564'2) ... in secula seculorum. Amen. Explicit epistola ad Romanos. Incipit prologus in primam epistolam ad Corinthios.

Corinthij sunt Achaici ... discipulum suum.

Incipit epistola prima ad Corinthios.

Paulus uocatus apostolus ... (570'2) ... in Xpisto Ihesu. Amen. Explicit epistola I^a. ad Corinthios. Incipit prologus in Secundam epistolam ad Corinthios.

Post actam penitentiam ... ostendens. Explicit prologus. Incipit secunda epistola ad Corinthios.

PAULUS apostolus Ihesu Xpisti ... (574'2) ... uobis. Amen. Explicit epistola II^a. ad Corinthios. Incipit prologus ad Galathas

Galathe sunt Greci... (575, 1) ... ab Epheso. *Explicit prologus.*
Incipit epistola ad Galathas.

Paulus apostolus ... (577, 1) ... fratres. Amen. *Explicit epistola.*
ad Galathas. Incipit prologus in epistolam ad Ephesios.

Ephesij sunt Asyani ... additulant. *Incipit epistola ad Ephesios.*

Paulus apostolus ... (579, 1) ... incorruptione. Amen. *Explicit epistola ad Ephesios.*

Incipit prologus ad Philypenses.

Philypenses ipsi sunt Macedones ... per Epafroditum. *Incipit epistola ad Philypenses.*

579, 2 Paulus et Thimoteus ... (580' 1) ... cum spiritu uestro. Amen. *Explicit epistola ad Philypenses. Incipit prologus ad Colosenses.*

Colosenses et hij sicut Laodicenses ... (580' 2) ... acolitum.

Incipit Epistola ad Colosenses.

Paulus apostolus ... (582, 1) ... uobiscum. Amen.

Explicit epistola ad Colosenses. Incipit prologus in epistolam ad Thessalonicenses.

Tessalonicenses sunt Macedones ... ab Athenis per Tithycum. *Incipit epistola ad Tessalonicenses.*

582, 2 Paulus et Siluanus ... (583' 1) ... uobiscum. *Explicit epistola ad Thessalonicenses. I.*

Incipit prologus. in. II^a. Ad Thessalonicenses.

Ad Thessalonicenses secundam scribit epistolam apostolus ... acolitum. *Incipit epistola Ad Thessalonicenses s^a.*

Paulus et Siluanus ... (584, 2) ... uobis. Amen. *Explicit epistola ad Th. Incipit prologus ad Thy.*

Timotheum instruit ... a Laoditia. *Incipit epistola Ad Ad Thy-motheum.*

Paulus apostolus ... (585' 2) ... Gratia tecum. Amen. *Explicit. I.*
epistola ad Thi. Incipit prologus in secundam (586, 1) Item Tymotheo ... ab urbe Roma. Incipit epistola secunda ad Thy-motheum.